Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от г г. л  20/6  *.
город Тимашевск J

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции
на территории муниципального образования Тимашевский район

В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Рос
сийской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской
Федерации от 5 сентября 2015 года № 1738-р, а также в целях обеспечения
внедрения Стандарта развития конкуренции на территории муниципального
образования Тимашевский район:

1. Создать рабочую группу по содействию развитию конкуренции на
территории муниципального образования Тимашевский район и утвердить её
состав (прилагается).

2. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Остапенко) осуществлять координацию
деятельности по исполнению мероприятий по содействию развитию конкурен
ции на территории муниципального образования Тимашевский район.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее рас
поряжение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район И.Б.Репях.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального обетования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 3 s s y v

СОСТАВ
рабочей группы по содействию развитию конкуренции

на территории муниципального образования Тимашевский район

Репях
Игорь Борисович

Сухомлинов
Владимир Владимирович

Казас
Жанна Сартибовна

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район,
руководитель рабочей группы;

- начальник управления сельского
хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрации
муниципального образования
Тимашевский район, заместитель
главы муниципального образования
Тимашевский район, заместитель
руководителя рабочей группы;

- ведущий специалист отдела
экономики и прогнозирования
администрации муниципального
образования Тимашевский район,
секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы

Иноземцева
Татьяна Анатольевна

Каленский
Виталий Анатольевич

- начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Тимашевский район;

- начальник отдела по социальным
вопросам администрации
муниципального образования
Тимашевский район;